



MINISTERIO DE SALUD
DIRECCION REGIONAL DE SALUD PARACENTRAL
ORDEN DE COMPRA

SEÑORES: **FERRETERIA FERROLLAVES**
CARLOS LEONEL AYALA MUÑOZ

ORDEN DE COMPRA: 0056/2011

FECHA: 26 /08/2011

SOLIC. DE COTIZACION N°022 /2011

SOLICITUD DE COMPRA N°049 /2011

PRESENTE.

SOLICITO A USTEDES SE SIRVAN REALIZAR ENTREGA SEGÚN DETALLE, DESPUES DE RECIBIR LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA EN DIRECCION REGIONAL DE SALUD PARACENTRAL, UBICADA EN 2° AV. SUR Y 6TA. CALLE ORIENTE, LO ESTIPULADO EN ESTA ORDEN.

DEPENDENCIA MANTENIMIENTO REGIONAL		FORMA DE PAGO: CREDITO			
REGLON	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO	CANTIDAD	U/M	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
8	SUPER Q	15	BOTELLA	\$ 3.25	\$48.75
9	TUBO PVC DE 1" 160 PSI	5	C/U	\$ 3.35	\$ 16.75
15	PEGAMENTO RESISTOL P/MADERA 850	5	GALON	\$ 15.25	\$ 76.25
18	PERAS DE HULE CON CADENA PRIMERA CALIDAD	200	C/U	\$ 1.50	\$ 300.00
19	CANASTA P/LAVA TRASTO CON DESAGUE DE 1 1/4"	25	C/U	\$ 3.75	\$ 93.75
20	SIKAFLEX.1A CARTUCHO	20	C/U	\$ 7.25	\$ 145.00
22	DESAGUE P/LAVAMANO DE 1" GRIS	25	C/U	\$ 1.50	\$ 37.50
24	VALVULA FLOTADOR P/ TANQUE DE AGUA ROTOPLAS 1/2"	5	C/U	\$ 12.50	\$ 62.50
25	VALVULA FLOTADOR P/ TANQUE DE AGUA ROTOPLAS 3/4"	5	C/U	\$ 12.95	\$ 64.75
31	SIFON AL PISO DE 1 1/4" PVC P/LAVAMANOS CON SU DESAGUE	50	C/U	\$ 2.95	\$ 147.50
32	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1/2"	30	C/U	\$ 0.14	\$ 4.20
33	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2"	100	C/U	\$ 0.12	\$ 12.00
34	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 3/4"	25	C/U	\$ 0.18	\$ 4.50

35	ADPATADOR MACHO PVC DE 3/4"	100	C/U	\$ 0.18	\$ 18.00
37	REDUCTOR PVC 1/2 A 3/4	10	C/U	\$ 0.14	\$ 1.40
38	REDUCTOR PVC 1 1/2 A 1 1/4	10	C/U	\$ 0.41	\$ 4.10
41	REDUCTOR PVC 1/2 A 1	10	C/U	\$ 0.19	\$ 1.90
42	CAMISA LISA PVC DE 3/4"	12	C/U	\$ 0.15	\$ 1.80
44	SIFON AL PISO P/LAVAMANOS DE 1" CON SU DESAGUE	75	C/U	\$ 2.95	\$ 221.25
47	CODO LISO DE 1/2" PVC DE 90°	25	C/U	\$ 0.14	\$ 3.50
48	CODO LISO DE 3/4" PVC	8	C/U	\$ 0.30	\$ 2.40
49	CODO LISO DE 1 1/4" PVC	12	C/U	\$ 0.80	\$ 9.60
50	TUBO CONDUIT FLEXIBLE 1/2" DURMAFLEX	75	METRO	\$ 0.43	\$ 32.25
51	TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4" DURMAFLEX	75	METRO	\$ 0.50	\$ 37.50
53	SILICON ROJO	7	TUBO	\$ 2.00	\$ 14.00
56	ACEITE PENETRANTE WD-40 5,5 ONZ.	30	C/U	\$ 2.95	\$ 88.50
58	MANGUERA PLASTICA 1/2" TRANSPARENTE	75	YARDA	\$ 0.35	\$ 26.25
62	ACETIE 3 EN 1	8	C/U	\$ 1.70	\$ 13.60
68	LIMPIADOR SILICON (NAIZ)	10	C/U	\$ 3.50	\$ 35.00

FECHA DE ENTREGA: 16 DE SEPTIEMBRE 2011

TOTAL EN LETRAS: UN MIL QUINIENTOS VEINTIGUATRO 50/100 DOLARES



TOTAL \$ 1,524.50

CIFRADO PRESUPUESTARIO: 2011-3200-3-02-16-21-1-54107

DESTINO: ALMACEN DE SUMINISTROS GENERALES

NOTA: EN CASO DE NO REALIZARSE ESTA NEGOCIACION, ROGAMOSLE DEVOLVER ESTA ORDEN A NUESTRA OFICINA

CON LAS INDICACIONES PERTINENTES, FAVOR LEER LAS CONDICIONES GENERALES DE LA COMPRA EN HOJA ANEXA

ORIGINAL: SUMINISTRANTE	CONTRATANTE	CONTRATISTA
COPIA 1: ALMACEN Y/O SITIO DE RECEPCION		DAVID A. MARTINEZ 
COPIA 2: UFI		
COPIA 3: UNIDAD SOLICITANTE		
COPIA 4: DEPTO. DE ABASTECIMIENTO	DRA. ANA SUSANA CALDERON DIAZ DIRECTORA REGIONAL DE SALUD PARACENTRAL	NOMBRE, DUI, FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA Y SELLO DE LA EMPRESA

